התוצאה של כל האמור היא, כי הערעור נדחה.

6. עיכוב ביצוע העונשים שנגזרו על המערערים מבוטל בזה.

7. המערער 1 יתייצב לריצוי עונשו ביום 23.1.22 עד השעה 08:00 במפקדת עבודות שירות, באר שבע.

8. המערער 2 יחל לבצע את השל"צ ביום 2.1.22.

המזכירות תשלח העתקים לבאי כוח הצדדים ותוודא קבלה.

ניתן היום, י"א טבת תשפ"ב, 15 דצמבר 2021, בהעדר הצדדים.